2019年5月8日

各 位

会 社 名  東  リ  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 永嶋 元博

    （コード番号 7971 東証第1部）

                          問合せ先  専務取締役 管理本部長

鈴木  潤

（TEL：06-6494-6620）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019年5月8日開催の取締役会において、下記の異動の予定について、決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019年6月19日開催予定の第155回定時株主総会において、

正式に決定される予定です。

記

１．新任監査役候補

 監査役（常勤）

江
え

邉
べ

 晴
はる

信
のぶ

 （現 常勤顧問）

 監査役（社外）

渡沼
わたぬま

 照夫
て る お

 （現 渡沼公認会計士事務所 代表）

※  東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補です。

２．退任予定監査役

笹倉
ささくら

  保
まもる

 （現 監査役（常勤））

   堀村
ほりむら

 不器
ふ き

雄
お

 （現 監査役（社外））

以 上